Reporte del Torneo

COSAT
INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 07 de Febrero del 2018

Detalles del Organizador

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Arbitro General: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES Cosat 16 G1 (Varones y Damas)
MENORES Cosat 14 G1 (Varones y Damas)
MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Lunes, 22 de Enero del Sébado, 27 de Enero del

Fecha Inicio: 2018 Fecha Fin: 2018
Fecha Inicio Inscripcion: Domingo, 21 de Enero del Fecha Fin Domingo, 21 de Enero
P ’ 2018 Inscripcion: del 2018

L . . Domingo, 21 de Enero del ) Domingo, 21 de Enero

Fecha Publicacion Lista: 2018 Fecha Sorteo: del 2018

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta:

desde el Domingo, 21 de Domingo, 21 de Enero

Solicitud wild Card: Enero del 2018 hasta el del 2018
Limite Retiro sin Domingo, 21 de Enero del
Sancion: 2018
Limite Retiro con desde el Lunes, 22 de Julio hasta el Lunes, 22 de Julio del
Sancion: del 2024 2024

Limite Pago Inscripcion: Domingo, 21 de Enero del 2018

[



Reporte del Torneo

Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional
Circuito COSAT 14 y 16 afios damas y varones G1 Cali Colombia 2018.

Circuito COSAT 14 y 16 aflos damas y varones G1 Cali Colombia 2018.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Sofia Velarde Lohner R16 240.00
2 France Antezana Dorado R32 224.00

N



Reporte del Torneo

Cosat 14 G1 (Draw 48) - Varones

Nro  Jugador

Eduardo Nufiez del Prado Flores
Andrés Urquiola Montellano
Esteban Davila Gasser

Nicolaus Jose Quispe Asturizaga

A WODN P

Cosat 16 G1 (Draw 48) - Varones

Nro  Jugador

Mauricio San Miguel Soria
Victor Agustin Cortes Flores
Mario Alejandro Virreira Toro
Santiago Navarro Ibargien

A WODN P

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador

Gabriela Cortes Flores

Valeria San Miguel Soria

Fiorella Duran Montafio

Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez

A WODN P

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Fiorella Duran Montafio

Gabriela Cortes Flores

Valeria San Miguel Soria

Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez

A W NP

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Nicolaus Jose Quispe Asturizaga
Andrés Urquiola Montellano
Eduardo Nufiez del Prado Flores
Esteban Davila Gasser

B W NP

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro Jugador
1 Sofia Velarde Lohner
2 France Antezana Dorado

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador
1 Mauricio San Miguel Soria
2 Victor Agustin Cortes Flores

Puesto
R32
R64
R64
R64

Puesto
R16
R64
R64
R64

Puesto
W

F

QF
R16

Puesto

R16
R16

Puesto
R16
R16
R32
R32

Puesto
QF
QF

Puesto
QF
QF

Puntos
224.00
192.00
192.00
192.00

Puntos
240.00
192.00
192.00
192.00

Puntos
800.00
640.00
320.00
240.00

Puntos
640.00
640.00
240.00
240.00

Puntos
240.00
240.00
134.00
134.00

Puntos
320.00
320.00

Puntos
320.00
320.00




Reporte del Torneo

3 Santiago Navarro Ibarglen R16 240.00
4 Mario Alejandro Virreira Toro R32 134.00




