COPA COLDEPORTES 14-16 D.V. G1 CALI 2018

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creación convocatoria: Miercoles, 07 de Febrero del 2018

del Lunes, 22 de Enero del 2018 - al Sábado, 27 de Enero del 2018

Detalles del Organizador

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR Telefono: Email:por confirmar por confirmar POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar **Arbitro General:** POR CONFIRMAR Telefono: Email: por confirmar por confirmar Supervisor: POR CONFIRMAR Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES Cosat 16 G1 (Varones y Damas)
MENORES Cosat 14 G1 (Varones y Damas)
MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.0.00

Inscripciones y Retiros

Horario Firmas desde:

Fecha Inicio: Lunes, 22 de Enero del Fecha Fin: Sábado, 27 de Enero del

2018

Fecha Inicio Inscripcion:

Domingo, 21 de Enero del Fecha Fin

Domingo, 21 de Enero

2018 Inscripcion: del 2018

Fecha Publicacion Lista:

Domingo, 21 de Enero del Fecha Sorteo:

Domingo, 21 de Enero

2018 del 2018

Horario Firmas hasta:

Solicitud wild Card: desde el Domingo, 21 de hasta el Domingo, 21 de Enero

Enero del 2018 del 2018

Limite Retiro sin Domingo, 21 de Enero del

Sancion: 2018

Limite Retiro con desde el Jueves, 21 de Jueves, 21 de Noviembre

Sancion: Noviembre del 2024 hasta el del 2024

Limite Pago Inscripcion: Domingo, 21 de Enero del 2018

Inscripciones y Pagos en sede:

Circuito COSAT 14 y 16 años damas y varones G1 Cali Colombia 2018.

Informacion Adicional

Circuito COSAT 14 y 16 años damas y varones G1 Cali Colombia 2018.

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES Cosat 16 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 16 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G1 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G1 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 16 G1 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

Cosat 16 G1 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sofia Velarde Lohner	R16	240.00
2	France Antezana Dorado	R32	224.00

Cosat 14 G1 (Draw 48) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Eduardo Nuñez del Prado Flores	R32	224.00
2	Andrés Urquiola Montellano	R64	192.00
3	Esteban Davila Gasser	R64	192.00
4	Nicolaus Jose Quispe Asturizaga	R64	192.00

Cosat 16 G1 (Draw 48) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mauricio San Miguel Soria	R16	240.00
2	Victor Agustin Cortes Flores	R64	192.00
3	Mario Alejandro Virreira Toro	R64	192.00
4	Santiago Navarro Ibargüen	R64	192.00

Cosat 14 G1 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Gabriela Cortes Flores	W	800.00
2	Valeria San Miguel Soria	F	640.00
3	Fiorella Duran Montaño	QF	320.00
4	Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez	R16	240.00

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fiorella Duran Montaño	F	640.00
2	Gabriela Cortes Flores	F	640.00
3	Valeria San Miguel Soria	R16	240.00
4	Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez	R16	240.00

Cosat 14 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Nicolaus Jose Quispe Asturizaga	R16	240.00
2	Andrés Urquiola Montellano	R16	240.00
3	Eduardo Nuñez del Prado Flores	R32	134.00
4	Esteban Davila Gasser	R32	134.00

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sofia Velarde Lohner	QF	320.00
2	France Antezana Dorado	QF	320.00

Cosat 16 G1 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mauricio San Miguel Soria	QF	320.00
2	Victor Agustin Cortes Flores	QF	320.00

3	Santiago Navarro Ibargüen	R16	240.00
4	Mario Alejandro Virreira Toro	R32	134.00

Penalizaciones